Sevilla 7 - asimétrico - 220-240V

Cadigo: 22413932-00

== Lipes || kos

ClD Hlllich

Ideal para iluminar fachadas, monumentos o zonas exteriores,
Sevilla es un pequefio proyector: esta luminaria propuesta en
varias potencias es la que mejor responde a las exigencias
funcionales y estéticas de cualquier proyecto de iluminacién.

Las diferentes versiones permiten adoptar la solucion mas
adecuada, para evitar el desperdicio y optimizar el consumo.

La gama Sevilla incluye diferentes temperaturas de color (3000,
4000 o 6500K), para poder armonizar la luz con los materiales
a iluminar y el entorno exterior. Un producto de alta calidad a un
precio muy asequible.
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INFORMACION GENERAL

Longitud (mm)
Anchura (mm)
Altura (mm)

Peso (Kg)

353 mm
390 mm
50 mm

4.1 kg

DIMENSIONES Y PESO

Superficie de exposicion al
viento (mm)

L 20000 mm?, F 120000 mm?

INSTALACION

Tipo de tension
Tension Min. (V)
Tensiéon Max. (V)
Frecuencia Min. (Hz)
Frecuencia Max. (Hz)
Frecuencia (Hz)
Sigla cableado
Factor de potencia
Clase de aislamiento

Control y Regulacién

CARACTERISTICAS ELECTRICAS Y CONTROLES

AC
220V
240V
50 Hz
60 Hz
50 Hz
CLD
20.9
Clase |

Ninguno

1

Péngase en contacto con el Centro de Asesoramiento y Disefio para cualquier informacién sobre iluminacién. El flujo luminoso de salida notificado indica el flujo luminoso de la luminaria con una
tolerancia de +10% con respecto al valor indicado. La potencia total absorbida no supera el 10% del valor indicado. La informacién sobre iluminacién puede estar sujeta a cambios y mejoras debido a

la velocidad de su evolucién tecnolégica. Saturday, May 31, 2025



Sevilla 7 - asimétrico - 220-240V

Cadigo: 22413932-00

Fosnova

Tipo distribucién

Fuente de luz

CRI

Flujo luminoso (salida) (Im)
Potencia absorbida (W)

Potencia absorbida (total)

W)
ccT

Mantenimiento del flujo
luminoso LED

Asimétrico
LED

80

20598 Im

200 W

200 W

4000 K

50000 hr, L 80, B 20

DATOS FOTOMETRICOS

Resistencia mecanica al
impacto (IK)

P

IKO8

65

CARACTERISTICAS MECANICAS

2

Pdngase en contacto con el Centro de Asesoramiento y Disefio para cualquier informacién sobre iluminacion. El flujo luminoso de salida notificado indica el flujo luminoso de la luminaria con una
tolerancia de +10% con respecto al valor indicado. La potencia total absorbida no supera el 10% del valor indicado. La informacién sobre iluminacién puede estar sujeta a cambios y mejoras debido a

la velocidad de su evolucién tecnolégica. Saturday, May 31, 2025
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MATERIALES Y COLORES

Cuerpo de aluminio fundido a presion.
Difusor en vidrio templado esp. 4 mm, resistente al choque térmico y al impacto
390 50 (UNI EN 12150-1:2001).
A 1 Disipador integrado.
fase de pretratamiento superficial del metal, barnizado con polvo de

o Barnizado poliéster, resistente a la corrosion, a la niebla salina y estabilizado a los

o ™ rayos UV.

S 0

(] )
Color Grafito
- ) . -equipado con soporte galvanizado y barnizado.
— = Equipamiento -con cable eléctrico L = 0,5m.
362 NORMAS Y CUMPLIMIENTO
(;Ia_se de seguridad fotobio- RGO Ethr
l6gica
Marcados y pruebas CE
DESCARGAR Normas de referencia EN60598-1. Tienen un grado de proteccion segin la norma EN60529.
MONTAJES Etiqueta Energética E
InstruccionesMontaje SEVILLA 1-2-3-4-5-6-7 GARANTIA
revll.pdf
Garantia posventa 3yr
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Pdngase en contacto con el Centro de Asesoramiento y Disefio para cualquier informacién sobre iluminacion. El flujo luminoso de salida notificado indica el flujo luminoso de la luminaria con una
tolerancia de +10% con respecto al valor indicado. La potencia total absorbida no supera el 10% del valor indicado. La informacién sobre iluminacién puede estar sujeta a cambios y mejoras debido a

la velocidad de su evolucién tecnolégica. Saturday, May 31, 2025


https://azprodmedia.blob.core.windows.net/mediafiles/FI_SEVILLA%201-2-3-4-5-6-7%20rev11.pdf

